

Amma saapuu Suomeen loppuviikosta

Laajasta hyväntekeväisyystyöstään tunnettu intialainen Äiti Amma vierailee Suomessa perjantaina ja lauantaina 30.-31. lokakuuta osana Euroopan kiertuettaan. Kaikille avoimet, maksuttomat yleisötilaisuudet pidetään Energia Areenalla Vantaan Myyrmässä.

Amma tunnetaan myötätunnon ja rakkauden lähettiläänä, joka on halannut jo 35 miljoonaa ihmistä eri puolilla maailmaa. Amman vierailun yleisötilaisuuksiin odotetaan noin kymmentätuhatta kävijää, joita on saapumassa myös naapurimaista. Amma vierailee Suomessa nyt kolmattatoista kertaa.

Köyhän kalastajaperheen tyttärenä syntynyt Amma huolehtii vuosittain yli kymmenestä miljoonasta köyhästä, sairaasta, kodittomasta ja luonnonkatastrofien uhrista sekä järjestää koulutusta elannon hankkimiseksi. Amman perustaman hyväntekeväisyysjärjestön *Embracing the World'in* toiminta on ainutlaatuisen laajaa. Hän on saanut lukuisia kansainvälisiä palkintoja ja tunnustuksia humanitaarisesta työstään.

Lisätietoja Amman hyväntekeväisyshankkeista: www.embracingtheworld.org

Äskettäin 62 vuotta täyttänyt Amma sanoi, että maailma tarvitsee nyt käsiä, jotka ovat halukkaita palvelemaan pyyteettömästi. Pelkät myötätuntoiset sanat eivät riitä. Nobelin rauhanpalkinnon saanut professori **Muhammed Yunus** on sanonut Ammasta, että hän on tehnyt enemmän kuin moni hallitus koskaan kansalaisilleen.

Köyhien auttamisen ohella Amma haluaa edistää uskonnonvapautta, suvaitsevaisuutta ja naisten asemaa. Viime vuonna Amma tapasi Roomassa paavi **Franciscuksen**, ja yhdessä muiden maailman uskonnollisten johtajien kanssa he allekirjoittivat ihmiskaupan ja orjuuden vastaisen julistuksen.

Amma on jatkanut hyväntekeväisyystyötään myös parhaillaan käynnissä olevan Euroopan kiertueensa aikana. Vieraillessaan lokakuun alussa Espanjassa taantumasta kärsivässä Granollersin kaupungissa, Amma jakoi stipendejä vähävaraisten perheiden lapsille, jotta he voisivat jatkaa koulunkäyntiään ja harrastuksiaan.

Lisätiedot:

www.amma.fi

www.facebook.com/ammafinland

Yhteystiedot:

media@amma.fi